1.12.
2.12.
3.12.
4.12.
5.12.
6.12.
7.12.

8.12.
9.12.

10.12.
11.12.
12.12.
13.12.
14.12.

15.12.
16.12.
17.12.
18.12.
19.12.
20.12.
21.12.
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Fleischbillchen mit Champignonsaucé und Salzkartoffeln
Wurstgulasch mit Nudeln und Salat
Pichelsteiner Gemtiseeintopf
Kasslerbraten mit Sauerkraut und Kartoffeln
Matjesfilet mit Hausfrauensauce und Petersilienkartoffeln
Samstag: ala carte
Sonntag: Ruhetag
RESKRE

Grillwiirstchen mit Letscho und Kartoffeln
Hiihnerfrikassee mit Kriuterreis

Linseneintopf

Blutwurst mit Weinkraut und Petersilienkartoffeln
Bismarckhering mit Salzkartoffeln und Salat
Samstag: alacarte

Sonntag : Ruhetag
£33

Senfeier mit Piiree und Salat

Hackbraten mit Butterm6hren und Salzkartoffeln
Kartoffelsuppe mit ganzer Wiener

Schweinebraten mit Rosenkohl und Petersilienkartoffeln
Backfisch mit Elsisser Kartoffelsalat

Samstag: a la carte

Sonntag: Ruhetag

22.12.
23.12.
24.12.
25.12.
26.12.
27.12.
28.12.

29.12.
30.12.
31.12.
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Gefiillte Paprikaschoten mit Salzkartoffeln
BBQ Mett mit Dampfkartoffeln und Salat
Wiener Wiirstchen mit Kartoffelsalat (nur zum Abholen)
Feiertag
Feiertag
Samstag: ala carte
Sonntag: Ruhetag

PR
Kréuterquark mit Kartoffeln und Salat
Boulette auf Rahmgemdise mit Salzkartoffeln
Erbseneintopf mit Wiener

Bei Unvertriglichkeiten oder Allergien sprechen Sie uns gerne an,

wir finden dann immer eine Ldsung fiir ein anderes Essen.

EBERER3

Die Mentis unterliegen streng saisonalen Schwankungen, daher kénnen

einige Gerichte aufgrund der Marktverftigbarkeit variieren.



